
ZARZĄDZENIE NR 305/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 86/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega, zmienionego Zarządzeniem Nr 117/2019 Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega z dnia 19 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 198/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 
24 maja 2019 r., Zarządzeniem Nr 202/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 maja 2019 r., 
Zarządzeniem Nr 403/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 listopada 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 432/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 grudnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 82/2020 Prezydenta 
Miasta Tarnobrzega z dnia 24 lutego 2020 r., Zarządzeniem Nr 121/2020 r. Prezydenta Miasta Tarnobrzega 
z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 287/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 sierpnia 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 360/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 28 października 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 248/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 czerwca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) Biuro Audytu Wewnętrznego i Analiz - „BAW,”; 

2) w § 6 ust. 1 pkt 11 skreśla się; 

3) po § 27 dodaje się § 27a w brzmieniu: 

„§ 27a. Biuro Audytu Wewnętrznego i Analiz - symbol „BAW 

1.  Biurem  Audytu Wewnętrznego i Analiz kieruje Kierownik Biura – Audytor Wewnętrzny – 
symbol „BAW-I”. 

2.  W skład Biura  Audytu Wewnętrznego i Analiz wchodzi wieloosobowe stanowisko ds. analiz 
zarządczych oraz audytu – symbol „BAW-II”. 

3.  Do zakresu działania Biura Audytu Wewnętrznego i Analiz należy w szczególności: 

1)  Przygotowywanie w porozumieniu z Prezydentem rocznego planu audytu oraz jego 
ewentualnych zmian, 

2)  Przeprowadzanie zadań audytowych, w tym – czynności doradczych, 

3)  Sporządzanie sprawozdania z wykonania rocznego planu audytu, 

4)  Monitorowanie realizacji zaleceń oraz przeprowadzanie czynności sprawdzających  w zakresie 
zrealizowanych zaleceń, 

5)  Prowadzenie dokumentacji audytu wewnętrznego zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa, 

6)  Opracowywanie projektów aktów wewnętrznych dotyczących audytu wewnętrznego oraz ich 
aktualizacji, 

7)  Opracowywanie systemu koordynacji analiz zarządczych, 

8)  Monitorowanie i ocena systemu koordynacji analiz zarządczych, 

9)  Sporządzanie analiz zarządczych, w tym – analiz ekonomiczno – finansowych, 

10)  Przygotowywanie raportów i ocen z przeprowadzonych analiz zarządczych, w tym – analiz 
ekonomiczno – finansowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D3DAC-F29E-4B8D-B462-B66451F4EF9E. Podpisany Strona 1



11)  Inicjowanie i udział w przeprowadzaniu czynności kontrolnych w spółkach prawa handlowego, 
w których Miasto posiada udziały bądź akcje, w ramach przysługującego wspólnikowi 
indywidualnego prawa kontroli.”; 

4) § 31 skreśla się; 

5) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 sierpnia 2021 r. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D3DAC-F29E-4B8D-B462-B66451F4EF9E. Podpisany Strona 2



 

Załącznik  

do Zarządzenia nr 305/2021  

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU MIASTA TARNOBRZEGA 

 

 PREZYDENT MIASTA 

TARNOBRZEGA 

ZASTĘPCA 

PREZYDENTA MIASTA 

SEKRETARZ 

MIASTA 

SKARBNIK 

MIASTA 

WYDZIAŁ 

BUDŻETU 

I FINANÓW  

“BF” 

WYDZIAŁ 

PODATKÓW 

“Pd” 

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ 

I ŚRODOWISKA 

“GKŚ” 

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO – 

INWESTYCYJNY 

I  ROGOWNICTWA 

“TID” 

WYDZIAŁ 

ROZWOJU MIASTA 

I FUNDUSZY 

POMOCOWYCH 

“RMF” 

BIURO ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH 

“BZP” 

WYDZIAŁ 

EDUKACJI, 

ZDROWIA, SPORTU 

I KULTURY 

“EZS” 

WYDZIAŁ 

URBANISTYKI, 

ARCHITEKTURY 

I BUDOWNICTWA 

“UAB” 

WYDZIAŁ 

KOMUNIKACJI 

“Km” 

URZĄD STANU 

CYWILNEGO  

“USC” 

BIURO 

INFORMATYKI  

“BI” 

STRAŻ MIEJSKA 

“SM” 

BIURO PROMOCJI 

MIASTA 

I WSPÓŁPRACY 

Z MEDIAMI  

“BPM” 

STANOWISKO DS. 

BEZPIECZEŃSTWA 

I HIGIENY PRACY 

“BHP” 

WYDZIAŁ GEODEZJI 

I GOSPODARKI 

GRUNTAMI  

“GG” 

WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH 

I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO  

“SOK” 

BIURO RADY 

MIASTA  

“BRM” 

WYDZIAŁ 

ORGANIZACJI 

I PARTYCYPACJ

I SPOŁECZNEJ  

“OP” 

BIURO OBSŁUGI 

INTERESANTÓW  

“BOI” 

BIURO 

KONTROLI  

“BK” 

BIURO KADR 

I POLITYKI 

ZATRUDNIENIA 

“BKP” 

BIURO 

INSPEKTORÓW 

OCHRONY DANYCH 

“IOD” 

PEŁNIOMOCNIK DS. 

OCHRONY 

INFORMACJI 

NIEJAWNYCH “OIN” 

MIEJSKI RZECZNIK 

KONSUMENTÓW 

“MRK” 

BIURO AUDYTU 

WEWNĘTRZNEGO 

I ANALIZ “BAW” 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D3DAC-F29E-4B8D-B462-B66451F4EF9E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 27a Ustęp 3 Punkt 11



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU MIASTA TARNOBRZEGA

